
UCHWAŁA  RADY  RODZICÓW
W  SPRAWIE SKŁADKI NA RADĘ RODZICÓW

UCHWAŁA  NR 3 / 24/25
RADY  RODZICÓW  PRZEDSZKOLA  NR  182

W  POZNANIU
Z  DNIA 13 WRZEŚNIA  2024 r.

Na podstawie art. 83-84  Ustawy – Prawo Oświatowe (Dz. U. 2024. 737 t.j.)         
 uchwala się co następuje:

§ 1  

W celu wspierania działalności statutowej Przedszkola Nr 182 w Poznaniu (należy 
przez to rozumieć wspieranie celów i zadań przedszkola Nr 182 w Poznaniu 
zajmującej się wychowaniem i kształceniem), Rada Rodziców może gromadzić 
fundusze z dobrowolnych składek rodziców oraz innych źródeł (np. kiermasze, 
aukcje, sprzedaż wytworzonych produktów przez rodziców, darowizny dla 
przedszkola).

§ 2

Zasady wydatkowania funduszy Rady Rodziców określa Regulamin działalności 
Rady Rodziców

§ 3

Rada Rodziców ma prawo podejmować wszelkie działania zachęcające do wpłat, 
wskazując cel i jego argumentację.

§ 4

Rada Rodziców działająca w roku szkolnym 2024 / 2025 ustaliła dobrowolną 
miesięczną składkę w kwocie 35 zł na Radę Rodziców,  od 1 września 2024 r.

§ 5

Gromadzone środki w ramach działalności Rady Rodziców to wszelkie wydatki 
związane z wychowaniem i kształceniem wg wcześniej ustalonego kalendarza 
imprez, który jest ustalany zgodnie z rocznym planem rozwoju Przedszkola Nr 182  
w Poznaniu, nie mogą być przeznaczane na elementarne potrzeby dzieci np.: ławki, 
szafki

§ 6

Fundusze z gromadzonych dobrowolnie wpłat mogą być przechowywane na 
odrębnym rachunku bankowym Rady Rodziców.                                                       
Wpłaty na Radę Rodziców muszą być dokonywane wyłącznie na specjalne konto 
bankowe skarbnika Rady Rodziców pani Magdaleny Płoszajczak                              
10 1020 4027 0000 1702 1588 5112.                                                                              
W Przedszkolu Nr 182 w Poznaniu nie ma wydzielonego subkonta na koncie 



Przedszkola Nr 182 w Poznaniu.

                                                                   § 7

Traci moc Uchwała Nr 3/23/24  Rady Rodziców Przedszkola Nr 182 „Król Elfów” w
Poznaniu  z dnia 15 września 2023r

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem 13 września 2024 r.

Przewodniczący Rady Rodziców................................................................

Członkowie:


